
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2023 година 

 

За приемане на дарение под формата на парични средства в размер на 

177 811,71 лв. (сто седемдесет и седем хиляди осемстотин и единадесет 

лева и 71 ст.) от „ДЖИ ЕЛ БИЛД СОФИЯ“ АД, ЕИК 204362162. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.4, т.3, чл.16, ал.1, т.2, б.“в“ и 

чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и управление на дарения от 

Столичната община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема дарение от „ДЖИ ЕЛ БИЛД СОФИЯ“ АД, ЕИК 

204362162, под формата на парични средства в размер на 177 811,71 лв. 

(сто седемдесет и седем хиляди осемстотин и единадесет лева и 71 ст.), 

съгласно изготвени оценки от лицензиран експерт-оценител, което да бъде 

изразходвано за обезщетяване на собствениците на ПИ с проектен 

идентификатор 68134.905.1871 (незастроен), с площ от 942 кв.м., 

представляващ реална част от ПИ с идентификатор 68134.905.1786 по 

КККР; ПИ с идентификатор 68134.905.3373 (незастроен), с площ от 228 

кв.м. по КККР и ПИ с идентификатор 68134.905.3374 (незастроен), с площ 

от 48 кв.м. по КККР, за изграждане на обект: „Изграждане на обекти на 

техническата инфраструктура ВИК по ул. „Слав Караславов“ - о.т.278а - 

322 - 261а - 324а - 324б - 262 - 325а - 326 - 327а до 328; по ул. „Елисавета 

Карамихайлова“ от о.т.328 - 370в - 370а; по ул. „Дионисий Дионисиев“ от 

370а - 369; от о. т. 369 - 370 - 341 до 253“, кв.81, м. „Витоша ВЕЦ - 

Симеоново“, Район „Лозенец“, включен в Приложение № 2 - обекти, за 

които физически и/или юридически лица са изразили намерения да дарят 

средства за провеждане на отчуждителни процедури през 2022 г., към 

Решение № 206 по Протокол № 51/31.03.2022 г. на СОС, с което е приета 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Програмата за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост на Столична община за 2022 година.  

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя при спазване на разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община.  

3. Възлага на главния архитект на Столична община да организира и 

контролира изпълнението на клаузите на договора за дарение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 17 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-1413/03.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


